Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació del subministrament, mitjançant renting sense opció a 
compra, d’un vehicle tipus Pick Up, per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA, licitat mitjançant 
procediment obert simplificat abreujat amb un pressupost base de licitació de 33.600,00€ (trenta-tres mil 
sis-cents euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 7.056,00€ (set mil cinquanta-sis euros) d’IVA al 21%. 
Total de 40.656,00 € (quaranta mil sis-cents cinquanta-sis euros)  IVA inclòs. 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica en data 4 d’agost del 2025, 
segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a adjudicatària pel subministrament, mitjançant 
renting sense opció a compra, d’un vehicle tipus Pick Up, per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA 
a l’oferta presentada per: 

Empresa: ANDACAR 2000, S.A. 

NIF: A12363529 

Import adjudicació: 32.880,00 € (trenta-dos mil vuit-cents vuitanta euros) més la quantitat de 6.904,80 € 
(sis mil nou-cents quatre euros amb vuitanta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 39.784,80 € 
(trenta-nou mil set-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta cèntims) IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

Durada contracte: La durada del contracte és de 48 mesos.  

Termini de lliurament: El vehicle haurà de ser lliurat, com a màxim, el dia 30 de setembre de 2025. 

Aquesta circumstància pot donar lloc a declarar a l’empresa en prohibició de contractar per la causa pre-